
SMLOUVA O DÍLO 
Zpracování projektové dokumentace na akci 

,,Destilační pavilon při ZF JU České Budějovice" 

uzavřená dne: 18.6.2021 

Objednatel: Název: 

Zastoupen: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. spoj.: 
Číslo účtu: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Zemědělská fakulta 

doc. RNDr. Petr Bartoš, Ph.D. 
Studentská 1668, 370 05 České Budějovice 
60076658 
CZ60076658 
ČSOB České Budějovice 
104 725 778/0300 

Zhotovitel: Projekční a inženýrská kancelář-  
Křížová 75, 381 01 Český Krumlov 
IČ: 45047715 
DIČ:CZ6006150480 
Telefon:  
e-mail: 
adresa kanceláře: Vodní 561/8a, 370 01 České Budějovice

I. 

zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení následujícího díla: 

Zpracování projektové dokumentace na akci 
,,Destilační pavilon při ZF JU České Budějovice" 

Přesný popis rozsahu díla viz . příloha 

li. 

zhotovitel zahájí práci na uvedeném projektu od: 18. 6. 2021 a dílo provede v termínu do 30. 11. 2021 
s tím, že jeho předání stvrzeno v zápisu o předání a převzetí díla 

Ill. 

Platební a fakturační podmínky. 
Celková cena díla je 330 000;- bez DPH. 
Akce bude financována za provedené práce po vzájemném odsouhlasení. Konečná fakturace bude 
provedena po protokolárním předání a převzetí projektu. 



IV. 

V případě nesplnění termínu dokončení akce uhradí zhotovitel objednateli za každý den prodlení 

dohodnutou smluvní pokutu ve výši 500,- Kč. 

Při prodlení placení plateb pod bodem Ill. této smlouvy, má zhotovitel právo účtovat smluvní pokutu ve 

výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení a prodloužení termínu dokončení celé akce o počet dní 

o který bude pozdržena.

v. 

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má jeho dílo v době předání. Objednavatel tyto event. vady po jejich 

zjištění bez zbytečného odkladu uplatní u zhotovitele s požadavkem na jejich odstranění. Zhotovitel je 

povinen vady neprodleně odstranit. 

VI. 

Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede v kvalitě odpovídající příslušným normám. 

VII. 

Jakékoliv změny obsahu této smlouvy jsou možné toliko po dohodě smluvních stran v písemné formě. 

dne 




